[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                             РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 25.10.2012 № 112-56/5 «Об утверждении Положения о премировании Главы города Кузнецка, муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 29 марта 2018 года
Руководствуясь ст. 21  Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 25.10.2012 № 112-56/5 «Об утверждении Положения о премировании Главы города Кузнецка, муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее – решение) следующее изменение:

1)  пункт 4  Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«4. Премиальный фонд органов местного самоуправления города Кузнецка устанавливается исходя из суммы шестнадцати должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности.

Выплата премий производится в пределах установленного фонда оплаты труда, установленного на соответствующий год, и имеющейся экономии указанного фонда.

При пересмотре размеров должностных окладов выплата премии осуществляется исходя из размера должностного оклада, действующего на момент принятия решения о выплате премии.

Размер премии работникам, с которыми расторгнут трудовой договор, определяется исходя из размера должностного оклада, действующего на момент увольнения работника.

Лицам, отработавшим неполный расчетный период, премия выплачивается за фактически отработанное время.».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

  3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава  города Кузнецка                                                                                  В.А. Назаров
29.03.2018 № 17-56/6